平成 20 年 5 月 16 日

各 位

会社名    株式会社メディビックグループ
代表者名   代表取締役社長 橋本 康弘

（コード番号 2369：東証マザーズ）
問合せ先 専務取締役管理本部長 川井 隆史

（Tel: 03－6744－2882）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成 20 年 5 月 19 日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますので

お知らせいたします。

記

氏  名 新役職名 旧役職名

マイケル・チャン

執行役員

（新任）

以 上